UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:              /SGDĐT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024
V/v tuyên truyền Kế hoạch Chuyên đề

tăng cường công tác tuần tra, kiểm soát,

kịp thời xử lý vi phạm về TT ATGT liên

quan đến lứa tuổi học sinh năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 19/4/2024, Công an thành phố ban hành Kế hoạch số 1026/KH-

CAHP-CSGT về chuyên đề tăng cường công tác tuần tra, kiểm soát, kịp thời phát

hiện xử lý vi phạm về trật tự an toàn giao thông liên quan đến lứa tuổi học sinh

năm 2024 (sau đây gọi tắt là Kế hoạch số 1026) (văn bản gửi kèm theo), Sở GDĐT

đề nghị Thủ trưởng các đơn vị giáo dục triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai Kế hoạch số 1026 tới cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao

động, cha mẹ học sinh học, học sinh của đơn vị.

2. Đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền Kế hoạch số 1026 qua các buổi sinh

hoạt dưới cờ, cuộc họp, giao ban, trên các phương tiện truyền thông của đơn vị

(website, mạng xã hội, …).

Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công an thành phố (để p/h);

- Ban ATGT thành phố (để p/h);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Đỗ Thị Hòa

	bookmark53
	bookmark57

		2024-04-26T16:02:03+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T16:13:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T16:13:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T16:13:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T16:13:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!